
ATMINTINĖ DĖL INDIVIDUALAUS UGDYMO PLANO PRISTATYMO 2024-2026 m.  

1. Individualaus ugdymo planas užpildomas, išsaugomas, išspausdinamas ir pateikiamas klasės vadovui iki 
balandžio 10 dienos.  
 
Prieš pateikdami planą tarkitės su klasės vadovu, pavaduotoja ugdymui V. Bridikiene (204 kab.), 
karjeros specialiste Jūrate, tėvais, matematikos kursą A (išplėstinis) ar B (bendrasis) rinkitės tik 
pasitarę su Jus mokančia matematikos mokytoja. Rekomenduojame dėl A ir B kurso pasitarti ir su 
Lietuvių kalbos mokytoja. 

2. Ant išspausdinto plano turi būti ir Jūsų, ir Jūsų vieno iš tėvų (globėjų, rūpintojų) parašai. Planas yra 
dokumentas, todėl teikiamas nesuglamžytas ir nedėmėtas.  

3. Planas tikrinamas ir grąžinamas atgal, jei neatitinka reikalavimų: jei pasirinkti du vieno bloko dalykai, jei 
parengtas ne tuo formatu, netinkamos estetinės išvaizdos, jei trūksta dalykų, valandų ir t. t.  

4. NEGALIMA pasirinkti mažiau kaip 8 dalykus. Minimalus pamokų skaičius per savaitę turi būti 25, 
maksimalus 35. Maksimalaus skaičiaus rinktis nerekomenduojame, įvertinkite savo galimybes ir rinkitės tik 
tas disciplinas, kurios bus svarbios Jūsų ateičiai ir karjerai. 

5. Dalyko mokytis negalėsite, jei susidarys mažesnė nei 10-12 asmenų grupė. Jei nesusirenka grupė, planą 
kviesime koreguoti.  

8. Planas teikiamas kartu su prašymu mokytis trečioje gimnazijos klasėje. Prašymą rašo mokinys, ant jo 
pasirašo vienas iš tėvų (globėjas, rūpintojas).  

9. Išimtinais atvejais planai gali būti koreguojami (tik dalykai dėl kurių nesusidarė grupė) iki balandžio 22 d. 
Vėliau planai nebekeičiami.  

Kuo atidžiau ir atsakingiau Jūs susidarysite individualų ugdymo planą, tuo sklandžiau vyks visas ugdymo 
procesas artimiausius dvejus metus. 


